Informacije o proizvodu (EN)
DAHUA  monitor LM43-F200
Tehnoteka je online destinacija za upoređivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrošačke elektronike i IT uređaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.
Naša stranica vam omogućava da istražite najnovije informacije, detaljne karakteristike
i konkurentne cene proizvoda.
Posetite nas i uživajte u ekskluzivnom iskustvu pametne kupovine klikom na link:
                               1 / 4
Light Series | DHI-LM43-F200
Features：
· Light and cost-effective plastic housing
· suitable for continuous 24/7 operation
· 178°H/178°V extra-wide viewing angle for overall viewing
performance
· High fidelity digital processing for a brilliant and vivid video
· 8ms fast response time with no image blurring or ghosting
· Support multiple signal inputs such as HDMI, VGA and USB
· Built-in speakers
· Physical button and infrared remote dual control mode
· Low energy consumption, long service life
DHI-LM43-F200
43'' FHD Monitor
Technical Specification
Model
Model DHI-LM43-F200
Display
Screen Size 43"
Aspect Ratio 16:9
Resolution 1920×1080 (FHD)
Backlight LED
Brightness/Luminance 330 cd/㎡
Contrast 1200:1
Display Color 16.7M(8bit)
Viewing Angle(H/V) 178°(H)/178°(V)
Response time 8ms
Refresh Rate 60Hz
Signals
Input VGA(D-Sub)×1, HDMI×1 , USB×1
Output Speaker 4W×2
General
Power Supply AC100~240V (+/-10%), 50/60 Hz
Consumption (Standard) 75W
Consumption (Standby) ≤0.5W
Type Internal
Net Weight 7.4kg (16.3lb)
Gross Weight 9.5kg (20.94lb)
Bezel Width 12.7mm (U/R/L), 20.1mm (B)
Wall Mount 400×200mm (15.8"×7.9")
Dimension without standard
(W×H×D) 968.7×564.7×72.9mm (38.1"×22.2"×2.9")
Package(W×H×D) 1079×652×129mm (42.5"×25.7"×5.1")
Work Environment
Temperature 0℃~40℃ (32°F~104°F)
Humidity 20%~85%
Accessory
Standard HDMI cable, power cable, remote control, pedestal
Optional Hanging bracket
Certifications
Certifications CE/FCC
     HDMI/VGA
1080P 178°/178° 24h* 7
USB
                               2 / 4                               1 / 2                               2 / 4
Light Series | DHI-LM43-F200
Dimensions(mm)
                               3 / 4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2                               3 / 4
Ovaj dokument je originalno proizveden i objavljen od strane proizvođača,
brenda Dahua, i preuzet je sa njihove zvanične stranice. S obzirom na ovu
činjenicu, Tehnoteka ističe da ne preuzima odgovornost za tačnost,
celovitost ili pouzdanost informacija, podataka, mišljenja, saveta ili izjava
sadržanih u ovom dokumentu.
Napominjemo da Tehnoteka nema ovlašćenje da izvrši bilo kakve izmene ili
dopune na ovom dokumentu, stoga nismo odgovorni za eventualne greške,
propuste ili netačnosti koje se mogu naći unutar njega. Tehnoteka ne
odgovara za štetu nanesenu korisnicima pri upotrebi netačnih podataka.
Ukoliko imate dodatna pitanja o proizvodu, ljubazno vas molimo da
kontaktirate direktno proizvođača kako biste dobili sve detaljne
informacije.
Za najnovije informacije o ceni, dostupnim akcijama i tehničkim
karakteristikama proizvoda koji se pominje u ovom dokumentu, molimo
posetite našu stranicu klikom na sledeći link:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               4 / 4